山本容平
(2024.7.29より　株式会社　殿中
予定)

〒470-1162
3‑213
栄団地502

TEL: 090‑8338‑5782
yohei_y@kabuberry.com

株式会社タナベコンサルティンググループ 様
件名 : IRセミナー代(9月28日開催予定分)

下記のとおりお見積申し上げます。

お見積金額 ¥ 264,000 -

2024年05月29日

見積番号: 20240529‑002

見積書

品番・品名 数量 単価 金額

IRセミナー代(会場開催 スッキリプラン) 1 180,000 180,000

東京開催 1 20,000 20,000

書き起こし 1 40,000 40,000

240,000小計

24,000消費税 (10%)

264,000合計

- 見積書作成サービス